公 示 公 告

全校教职工：

根据校人[2009]18号文《关于开展2008-2009学年度教职工考核的通知》精神，经各单位推荐，学校批准，溪利亚等80名同志拟评为2008-2009学年度考核等级为“优”，现予以公示。如有异议，请于公示时间内向人事处反映情况。公示截止时间为2009年8月31日。
具体名单如下：
1系：溪利亚、罗蕊、任翠翠

2系：韩洁、阳威、李蓓

3系：徐春燕、陈丽娟、熊慧萍、周严

4系：张小菊、凌平平、徐翔宇、郑玲丽

5系：张曼妮、刘伟、马丽、路茜、江涛

6系：曾艳娟、周靓、张光磊、焦雨生、彭莉

8系：成杰、黄新、陈永蓉、孙玉凤、易霜剑

9系：高飞（行管）、廖娟娟

基科部：陈振兴、龙松、唐广军、徐彬、余冬

电工电子：方奕乐、樊方

图书馆：黎燕明、魏家涛、陈俊、赵欣
网络中心：石汉桃
设备处：李庆、韩晓宁

教管中心：袁慧芳、陈建华、王曙光、涂艳、杨翠英、郑汉平、李刚、袁传新

总务处：陆洪、周兵、夏绪军、张栋、王秀英、潘建玲、张喜平、李玲、汪金菊、董冬梅、李卫华、肖萍

保卫处：曹希伟、李志兵、汪毕凡、杨晓建、曾伟、王继民、张红

机关：宋瑞、王群、陈小玲、陈天军、涂丽霞、裴晓华、郑笛、乔松
人　　事　　处

二00九年八月二十七日